



<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>		<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
	<b>شاه عربستان مدرکما</b>	
<b>فعال سیاسی سرشناس سعودی که به انتشار اخبار محرمانه از دربار سعودی با نام مجتهد مشهور است، از وخامت حال پادشاه عربستان که برای گذراندن درمان در مغرب بسر می‌برد، خبر داد.</b>		
<b>گزارش تسنیم، این فعال سیاسی در آخرین پیام خود بر روی پایگاه اجتماعی توئیتر به وضعیت جسمانی پادشاه عربستان که با اسرار فراوان و علی‌رغم هشدارهای پزشکان به مغرب سفر کرده پرداخته و نوشته است وضعیت سلامتی عبدالله بن عبدالعزیز آل سعود بحرانی است و فشار خون وی به شدت کاهش یافته است.</b>		

به گزارش تسنیم، این فعال سیاسی در آخرین پیام خود بر روی پایگاه اجتماعی توئیتر به وضعیت جسمانی پادشاه عربستان که با اسرار فراوان و علی‌رغم هشدارهای پزشکان به مغرب سفر کرده پرداخته و نوشته است وضعیت سلامتی عبدالله بن عبدالعزیز آل سعود بحرانی است و فشار خون وی به شدت کاهش یافته است. مجتهد در ادامه نوشت: کلیه همراهان غیر از افراد بسیار نزدیک به پادشاه را از او دور کرده‌اند و هیچ شخصی اجازه ملاقات با او را ندارد. از سوی دیگر یک تیم پزشکی متخصص از بیمارستان «زیترین» آمریکا با یک هوپمای خصوصی برای معاینه پادشاه عربستان به مغرب آمده‌اند.

گفتنی است عبدالله بن عبدالعزیز گذشته برای معالجه به مغرب سفر کرده بود اما رسانه‌های عربستانی سفر وی را تفریحی اعلام کرده بودند.

<b>براساس اعلام بنیاد یهودی «برپث» که از ۵۰ هزار نفر درباره تمایلات ضد صهیونیستی ۱۰۲ کشور جهان نظرسنجی به عمل آورده، می‌داند ۷۷ درصد صهیونیستی‌رو به افزایش است.</b>	<b>اذعان بنیاد یهودی به تمایلات ضد صهیونیستی</b>
--	--

براساس این نظرسنجی آرژانتینی‌ها هنوز تمایلات ضد یهودی خود را حفظ کرده‌اند به طوری که ۲۴ درصد آنان همچنان مخالف یهودیان هستند، که در این بین ۱۹ درصد خان‌هاو ۲۹ درصد آقایان را شامل می‌شود. این در حالی است که در بین کشورهای آمریکای لاتین آرژانتین از احساسات ضد یهودی کمتری برخوردار است. در آمریکای لاتین نیز، بیشترین تمایلات ضد یهودی در کلمبیا (۴۱ درصد) و بعد از آن به ترتیب در کشورهای پرو (۳۸)، شیلی (۳۷)، پاراگوئه (۳۵)، اروگوئه (۳۳)، بولیوی و ونزولا (۳۰) و بعد از آرژانتین نیز برزیل با ۱۶ درصد در آخرین رده قرار دارد. بیشترین احساسات ضد یهودی نیز در نوار غزه با ۹۳ درصد و بعد از آن عراق با ۹۲ درصد است.

در بین کشورهای اروپایی نیز فرانسه با ۳۷ درصد و اسپانیا با ۲۹ درصد در صدر قرار دارند.

در سال ۲۰۱۰ نظرسنجی مشابهی در آرژانتین به سفارش انجمن «دایا» انجام شده بود که براساس آن تقریباً ۲۹ درصد آرژانتینی‌ها احساسات ضد یهودی داشتند.

۳۰ درصد نیز گفته بودند که در محله‌هایی که یهودیان اکثریت ساکنان را تشکیل می‌دهند، اقامت نخواهند کرد و ۸۲ درصد نیز گفته بودند مهمترین نکته‌ای که از یهودیان در ذهن دارند این است که انسانهای متبحری در تجارت و مال‌اندوزی هستند.

<b>تیراندازی مرکبار در موزه یهودیان بلژیک</b>	
<span></span> <p>مقامات بروکسل از کشته شدن چهار تن در پی تیراندازی در موزه یهودیان بلژیک خبر دادند.</p> پنجر اعلام وزارت کشور بلژیک بعد ازظهر شنبه یک مرد وارد موزه یهودیان بروکسل شد	



و سریع و بی‌هدف به اطراف آتش گشود. وزارت خارجه اسرائیل نیز تأیید کرد ۴ شهروند این کشور در این تیراندازی جان خود را از دست دادند.

بنا به این گزارش ۲ تن از قربانیان یک زوج میانسال بودند که برای باز دید این موزه از تل آویو به بلژیک آمده بودند.

به گفته دادستانی بروکسل از هویت مهاجم و انگیزه وی از این حمله اطلاعات چندانی در دست نیست و ممکن است با اهداف یهودی‌ستیزانه صورت گرفته باشد. بنیامین نتانیاہو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به این حمله تصریح کرد: مخالفت‌ها با یهودیت در اسرائیل در اروپا همچنان رایج است و باید جدی گرفته شود.



مردمان این سرزمین با وجود حضور نیروهای فرانسوی در این کشور، همچنان شاهد وقوع جنایات خونین هستند.

فرانسه در پنجم دسامبر، پس از آن که شورای امنیت سازمان ملل به توافق آراء با تصویب قطعنامه‌ای به این کشور و اتحادیه آفریقا اجازه داد تا نیروهای خود را به جمهوری آفریقای مرکزی اعزام کنند، به مستعمره سابق خود حمله کرد.

اختلافات مذهبی و طایف‌های از یک سو و جهل و نادانی بخشی از مردم این سرزمین این روزها بیش از هر زمان دیگر بلائ کلی خنلمانسوزی شده که هزاران بیگناه و اورگی صدها هزار نفر دیگر، کمترین پیامد آن است.

## کیمش‌ان

خبر اعدام مه‌آفرید خسروی معروف به امیرمنصور آریا واکنش‌های مختلف و متفاوتی را به دنبال داشت. رسانه‌های خارجی با انعکاس جزئیاتی از این پرونده، آن را گام مهم قوه‌قضائیه ایران برای برخورد با مفسدان اقتصادی دانستند.

آسوشیتدپرس در این رابطه نوشت: تلویزیون ایران اعلام کرد که فعال اقتصادی میلیارد حاضر در قلب فساد مالی ۲/۴ میلیارد دلاری بانکی این کشور روز شنبه صبح اعدام شد. مقامات ایران حکم اعدام «مه‌آفرید خسروی» معروف به امیر منصور اریا را در زندان اوین واقع در شمال پایتخت ایران اجرا کردند. بر اساس گزارش‌های که تلویزیون ایران پخش کرد این حکم پس از تأیید در داد‌گاه عالی اجرا شد.

این روزنامه افزود: رضا خاوری، رئیس سابق بانک ملی ایران دیگر بانک بزرگ ایرانی است که در سال ۲۰۱۱ پس از کناره‌گیری از سمنش به کانادا فرار کرد. وی نیز با اتهاماتی مواجه است و همچنان در لیست تحت تعقیب جمهوری اسلامی ایران باقی مانده است.

سایت روزنامه واشنگتن‌پست آمریکا نیز در گزارشی در این باره با تیتیر «ایران شخصیت کلیدی فساد بانکی را اعدام کرد» نوشت. رسانه‌های ایران گزارش دادند که بازگرد اصلی بزرگترین فساد بانکی این کشور روز شنبه اعدام شد. این روزنامه همچنین می‌نویسد: تصمیم به اجرای حکم اعدام مه‌آفرید عمومی نشده بود و انتشار خبر آن بسیار تعجب‌برانگیز بود.

به نوشته این روزنامه آمریکایی، در میان دیگر متهمان این پرونده، نام مدیران ۷ بانک بزرگ ایرانی به چشم می‌خورد. مدیرعامل بانک ملی ایران مدت کوتاهی پس از اعلام جزئیات این پرونده در سپتامبر ۲۰۱۱، به خارج از کشور متواری شد.

خبرگزاری فاکس نیز در گزارشی در این باره با عنوان «مه‌آفرید امیر خسروی، میلیارد حاضر در قلب فساد بانکی ایران اعدام شد» نوشت: خسروی یکی از متهمان اصلی پرونده فساد بانکی ایران اعدام شد.

سایت شبکه خبری سی‌بی‌اس نیوز نیز در گزارشی با عنوان «میلیارد ایرانی بر سر فساد مالی ۲/۴ میلیارد دلاری اعدام شد» به انتشار خبر و جزئیات اعدام مه‌آفرید خسروی پرداخت.

پایگاه خبری اسکای نیوز انگلیس هم ضمن انتشار این خبر به نقل از غلامعلی ریاحی، وکیل خسروی نوشت: موکل وی بدون هرگونه اعلان قبلی اعدام شده‌است. من اطلاعاتی از اعدام موکل خودم نداشتم. همه اموال و دارایی‌های موکلم در اختیار دفتر دادستانی قرار گرفته است.

اسکای نیوز در ادامه می‌نویسد: شرکت توسعه امیر منصور آریا در طی یک بازه زمانی ۲ ساله حدود ۴۰ شرکت شامل چند شرکت دولتی و یک باشگاه فوتبال را خریداری کرده بود.

پایگاه‌های خبری روتیزر، فرانس پرس، آسوشیتدپرس، ایندین اکسپرس و اینترنتالش بیزنس تایمز نیز از جمله

# تشرک آقای رئیس از بنزین امنیتی!

بر اساس اخبار بدست آمده از میزگرد «واردات بنزین» که هفته گذشته در دانشگاه امیرکبیر بر گزار شد، این پرونده مهم ملی از سویی برخی از مسئولین مرتبط، برچسب «امنیتی» دریافت کرده است(!) مجری این برنامه دانشجویی تخصصی در همین رابطه گفت: «از پتروشیمی‌ها دعوت کردیم اما بعضی از آنها اظهار کردند از سویی مقامات ارشد به آنها گفته شده نباید درباره بنزین مصاحبه و اظهارنظر کنند چون به گفته آنها، موضوع بنزین بحث عادی ندارد و امنیتی شده است. بنابراین اجازه صحبت سابق شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران نیز در این میزگرد اظهار داشت: «مناسفانه سیستم کنونی در حوزه نفت، اقدامات تبییهی انجام می دهد و دستورالعمل‌هایی مبنی بر ممنوعیت کارشناسان و مدیران از مصاحبه با برخی رسانه‌ها صادر شده است! اما من شخصا اعتقاد دارم منافع ملی کشور و ارزش‌های نظام، قطعا بر بسیاری از دستورالعمل‌ها رجحیت دارد. . . . اگر کارشناسی نظر می‌دهد، نباید با شآن و منزلت کارشناس‌اش بازی کنیم و او را توییح کنیم.»

ظاهرا ادعای «امنیتی شدن» پرونده بنزین وارداتی چندان به دور از واقعیت هم نیست به نحوی که پرونده یکی از کارشناسان قدیمی وزارت نفت با ۲۰ سال سابقه، به جهت مصاحبه با خبرنگار وطن امروز، به هیبت بدوی رسیدگی به تخلفات کارکنان نفت فرستاده شده است.

سیدعلی مومنی، رئیس بخش مهندسی فراورده‌های شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در حالی از سوی وزارت نفت مجازات شده که در خذل حیطه تخصصی خود در پاسخ به فحساسازی‌های مکرر رئیس سازمان محیط زیست گفته بود: «ما همه فراورده‌های تولیدی پالایشگاه‌ها را در آزمایشگاه‌های کامل و مجهزی که در اختیار داریم، مورد آزمایش قرار می‌دهیم. همچنین فراورده‌های وارداتی را نیز کنترل می‌کنیم. . . بنابراین وقتی این مشخصات و استانداردها تدوین و نوشته شده و ما هم موظف هستیم بر اساس آن کار کنیم و حتی آزمایش‌های لازم را هم انجام می‌دهیم، دیگر نیازی نیست که سازمانی بیاید و بگوید مطابق استاندارد هست یا نه! سال‌هاست نتایج آزمایشات بنزین‌های تولیدی را به سازمان ملی استاندارد می‌دهیم؛ بارها هم به مجموعه مهندکاران خانم اینتکار گفته‌ایم آزمایشگاه‌هایی در کشور وجود دارد که می‌توانیم به آنها مراجعه کنیم تا حقایق برای همه آشکار شود.»

در این بین رسانه‌های زنجیره‌ای وابسته به یک طیف خاص، با تکرار مداوم اظهارات غیر علمی برخی از سیاسیون

### حوادث – اخبار کشور

# واکنش‌ها به اعدام مه آفرید خسروی

رسانه‌های بوده‌اند که این خبر را منکسر کرده‌اند. اسما این هم بازتاب خارجی ماجرا نبینودا همزمانی محکومیت به اعدام «لیوهان» سرمایه‌دار معروف و متنفذ چینی – که در برخی رسانه‌ها به مه‌آفرید چینی لقب شد- در جای خود جالب توجه بود. او و ۲۶ نفر از همراهانش همانند مه‌آفرید متهم به اقدامات غیرقانونی سازمان‌یافته برای به دست آوردن سوده‌های هنگفت و غیر معمول هستند. رسانه‌های چینی او را به دلیل ارتباط با مقامات ارشد چینی دولت محکومیت امنیتی می‌دانستند!

اما در داخل کشور، افراد مختلفی از این اقدام قوه قضائیه تشکر کردند. الیاس نادران این اقدام را نشانه ظابطیت قوه قضائیه در مبارزه با فساد اقتصادی دانست.

وی گفت: در کنار مبارزه با فساد اقتصادی باید شفافیت اطلاعات و سلامت مالی مسئولان سیاسی هم مدنظر باشد، یعنی دولت و مجموعه حاکمیت باید به مردم اطمینان دهدند که مسئولان سیاسی کشور سلامت لازم در حوزه مالی را دارند.

نادران ادامه داد: در کنار برخورد قاطع با امثال مه‌آفرید خسروی، اگر مدیران سیاسی یا اجرایی هم دخیل شوند، باید بدون اغعاضا با آنها برخورد شود، تا مردم اطمینان پیدا کنند که از نظر حکومت تفاوتی بین افراد دولتی و غیردولتی در فساد وجود ندارد.

به جز نادران، سردار احمدی‌مقدم نیز در حاشیه مراسم صبحگاه مشترک ناجا از ظابطیت قوه قضائیه تشکر کرد و

آن را موجب پیشگیری از موارد مشابه دانست.

اسما به جز تشکرها و تقدیرها، خبر تعطیلی باشگاه داماش گیلان که بخشی از اموال مه‌آفرید خسروی بود، ورزشی‌ترین واکنش به اعدام او بود! این باشگاه که پس از سقوط به لیگ یک، نیمه‌تعطیل بود، سهامدار دیگری هم داشت، امیر عابدینی- همان کسی که صبح دیروز جنازه مه‌آفرید را تحویل گرفت - سهامدار باشگاه و امین اموال او بود و حالا معلوم نیست با تعطیلی باشگاه اختیاردار آن چه کسی خواهد بود!

در کنار همه واکنش‌ها، انتظار برای اقدامات ریشه‌ای، مهم‌ترین بازتاب اعلام مه‌آفرید بود. سردار احمدی‌مقدم، این باره گفته بود: مهمتر از اعدام مه‌آفرید بهبود ساختاری است که باعث بازتولید این مفاسد می‌شود. نادران هم قوانین موجود را برای فعالیت سالم اقتصادی کافی دانسته و گفته بود: آسیب‌شناسی بیشتری در مرحله نظارت و نیز اقدامات بازدارنده قوه قضائیه باید انجام شود و اگر کافی هست باید اعلام شود. در مجموع انتظار برای برخورد با دانه‌رشت‌ها، تبدیل به یک انتظار عمومی می‌شود و اکنون که قوه قضائیه ثابت کرده وابستگی به برخی بلندپایگان مصونیتی ایجاد نمی‌کند، برخورد با آقایان‌گ و آنها که پرونده‌های چندین ساله مفتوح دارند، انتظاری به حق است در کنار آن، اصلاح ساختار و ایجاد ترتیباتی که روند پدید آمدن چنین مفاسدی را متوقف کند، خواست عمومی است که در تماس‌های فراوان کیهان اعلام شده است.

## غیر متخصص با دغدغه‌های حزبی، سعی در پوشش دادن نتایج آزمایشات علمی منتشر شده در خصوص کیفیت پایین بنزین وارداتی دارند.

در آخرین دور این بازی بیهوده هوافمربانه، رئیس شورای شهر تهران گفت: «کاهش آلودگی هوای تهران محسوس است و در سال جدید تهرپ رنگ و بوی دیگری گرفته است. کوه‌های اطراف قابل مشاهده شده اند و دیگر از گرد و غبار و دود و مه غلیظ ناشی از آلودگی هوا کمتر اثری است.»

مسجدجامعی با قدردانی از تلاش‌های بیزن رنگته در عمل به تعهدات خود مبنی بر توزیع بنزین پاک(!) از سال ۹۳.

توزیع بنزین وارداتی از سوی وزارت نفت را مهم‌ترین دلیل کاهش آلودگی هوای تهران دانست. این اظهارات خلاف اصول علمی در حالی مطرح شده که اولاً بر اساس اعلام رسمی رئیس مرکز هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست، بنزین پتروشیمی در تهران و شهرهای بزرگ اصلا توزیع نشده‌اس! چطور توزیع بنزین وارداتی در تهرانی که مصرف کننده این بنزین نبوده، به بهبود «هوای بهاری تهران» کمک کرده است؟! دوم این که عوامل آلوده کننده هوای تهران دارای دستسه بندی‌های گوناگون با منشأ متفاوت هستند که تعیین نقش هر عامل در میزان آلودگی در هر فصل از سال، تنها با آزمایشات علمی میسر است. قطعاً ملاک قرار دادن مشاهدات عینی آن هم در فصل بهار، بدون حتی ریز وکوارتگی دمایی، مصداق بازی از پوپولیسم رسانه‌ای است.

سرمود محیط زیست به صورت واضح تأکید کرده‌اند: هیچ آزمایشی بر بنزین تولید داخل یا حتی بنزین وارداتی انجام ندهد!اسوال این است که اظهار نظر کنندگانی همچون رئیس شورای شهر تهران، بر اساس چه مستندی از ارتباط آلودگی هوای تهران و بنزین تولیدی ملن سخن می‌رانند حال آن که خود سایت عصر ایران در ادامه گزارش خود آورده است: «هر چند تهران هوای پاکي ندارد، اما همین اندک تغییر را هم باید به فال نیک گرفت(!)»

ایا رئیس شورای شهر تهران ارتباط «همچین اندک» بهبود هوای تهران با واردات بنزین را با یو کردن، چشیدن یا لمسایش بنزین از درون یک خودرو مشاهده شده اند یا از قدرت‌های خفیه برخوردارند که ضمن رد مستندات علمی ارائه شده در خصوص تست‌های تخصصی انجام شده در آزمایشگاه‌های آلمان و داخل کشور، بنزین وارداتی را «پاک» لقب می‌دهند؟!

### پس از دستگیری شریف‌زاده عبدالرضا داوری دستگیر شد

**عبدالرضا داوری یکی از چهره‌های اصلی رسانه‌های نزدیک به حلقه مرکزی جریان انحرافی، به اتهام انتساب دروغ به مسئولان و تشکر اکاذیب باندها شد.**
داوری از چهره‌های نزدیک به هاشمی‌فنجانبی و از هواداران وی در جریان نهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بود که به دلایل نامعلومی بعد از شکست ناهزه متوعش، به دولت رفیق وی و به ریاست محمود احمدی‌نژاد، راه یافت. وی در سال‌های پایسان دولت دهم ریاست صندوق بازنشتگی سن کشور را برعهده گرفت و در طول دولت نهم و دهم از اصلی‌ترین چهره‌های رسانه‌ای وابسته به جریان انحرافی شناخته می‌شد که پیش از انتخابات سال ۸۸ نیز مسئولیت اداره کل پژوهش و همچنین معاونت خبر خبرگزاری جمهوری اسلامی را برعهده داشت.

وی هم‌اکنون مسئولیت یکی از سایت‌های خبری نزدیک به رئیس‌جمهور سابق را بر عهده دارد که بد طولانی در اتهام پراکنی علیه اسولگراییان دارد. به گزارش جهان، اتهام‌زنی‌های داوری علیه اسولگراییان، او را به چهره محبوب روزنامه‌های اصلاح‌طلب تبدیل کرده بود، منبع آگاه پیشتر از صدور حکم جلب برای داوری خبر سرد دهه بودند. بنا به این گزارش، وی تاکنون از حضور در مراجع قضایی خودداری کرده است. گفتنی است، در چند روز گذشته علاوه بر عبدالرضا داوری، یهمن شریف‌زاده و چند تن دیگر از عناصر نزدیک به جریان انحرافی نیز بازداشت شده بودند.

شایان ذکر است یکی دیگر از توروسین‌های جریان انحرافی که در شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی به شدت برای تر انگلیسی جلدایی حاکمیت تبلیغ می‌نماید کماکان به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

## خسارات سیل و تکرگ در گرمی و چالدردان

**فرماندار گرمی و رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران چالدردان از مختل شدن زندگی عادی مردم در اثر سیل و تکرگ در این دو شهرستان خبر دهند.**

فرماندار گرمی از وارد شدن خسارت به بخش کشاورزی و تأسیسات زیربنایی شهری و روستایی این شهرستان بر اثر سیل بمباد روز یکشنبه خبر داد.

به گزارش ایرنا از گرمی، محمود علی‌بی گفت: بارش شامگامی باران که تا صبح دیروز ادامه داشت موجب طغیان رودخانه‌های بالهارد، گرمی چایی، برزند چایی، سامبور و دره رود شد و به اراضی کشاورزی و تأسیسات منطقه خسارت وارد کرد و راه‌های اصلی و روستایی شهرستان گرمی در محرومی‌ها برزند و گردنه لنگان را مسدود کرد.

فرماندار گرمی ادامه داد: بر اثر سیل، برق روستاهای مارالو، قاسم کنده و حسین خانلو قطع شد که تلاش برای خاتم خط برق این مناطق در دست اقدام است.

رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران چالدردان نیز در همین رابطه گفت: راه‌های اصلی و روستایی شهرستان گرمی در محرومی‌ها برزند و گردنه لنگان را مسدود کرد. محضرها قلی‌پور افزود: در اثر این بارش‌ها تأسیسات زیربنایی و یک دهنه فل در محور ازطرابی چالدردان به روستای امام قلی کنده نیز خسارت دیدند. همچنین به گزارش مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قم اصابت صاعقه به ۲ نفر چوپان در ساعت ۱۹۳۰ دقیقه روز شنبه اثران را روانه بیمارستان کرده که وضعیت یکی از مصدومان وخیم است. حادثه منجر به تلفات انحمام این دو چوپان شد.

**صفحه ۱۱**
**دوشنبه ۵ خرداد ۱۳۹۳**
**۲۶ رجب ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۷۸۴**



**حوادث کوتاه از کشور**

**ملوحه قاجاق در پارس جنوبی**
عسولرو به فرمانده انتظامی شهرستان جنوبی از کشف محموله ۵ میلیارد ریالی کالای قاچاق در پارس جنوبی خبر داد. خدایبخش نیکنام در تشریح جزئیات این عملیات تصریح کرد: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی شهید مصطفی خمینی عسولرو در زمان کنترل محور اصلی به یک دستگاه خودروی کمپون کشنده‌ای که از شرق کشور وارد استان بوشهر شده بود مظنون شده و آن را متوقف کردند.

به اضافه کرد: ماموران پس از متوقف کردن خودرو و در بازرسی از آن تعداد ۳۳۷ دستگاه کولر گازری خارجی قاجاق و فاقاد مدارک گمرکی، به ارزش بیش از ۵ میلیارد ریال کشف کردند.

نیکنام خاطرنشان کرد: در همین راستا یک نفر متهم دستگیر و به همراه کالای قاچاق کچاشوه تحویل مراجع قضایی شد.

### چوپان جوان قربانی صاعقه

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: صاعقه جان یک چوپان را در روستای میراحمدی زاغه گرفت. سرهنگ حسین نجفی افزود: این جوان هنگام چرای گوسفندان بر اثر اصابت صاعقه دچار سوختگی شدید شد و در دم جان سپرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس در روستای سرر کوه ضرئون کوه‌دشت نیز یکدستگاه تراکتور خاموش که در سراسیمی قرار داشت و به علت نامعلوم راه افتاد و پسریچه ۴ ساله‌ای را که مشغول بازی بود زیر گرفت و منجر به مرگ وی شد.

### ناکامی قاچاقچیان

کرج- ایرنا: رئیس پلیس ابرام عزله کرد: در عملیاتی مشترک، ماموران انتظامی استان‌های البرز و یزد، یک هزار و ۲۸۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر از نوع تریاک و مرفین کشف کردند.

سرتیپ احمدعلی گودرزی افزود: تحقیقات نشان داد که این محموله از جنوب کشور با استفاده از خودرو برادو و همراهی چند موتورسوار مسلح به یزد حرکت کرده است.

وی یادآور شد: قاچاقچیان موادمخدر پس از انتقال این مواد به استان یزد، آن را در منزل یکی از اعضای باند مخفی کرده و از آوردن محموله به سمت البرز و تهران منصرف شدند.

گودرزی خاطرنشان کرد: طبق تحقیقات قاچاقچیان قصد داشتند محموله را در استان اصفهان به فروش برساند که پلیس دو استان البرز و یزد وارد عمل شدند و پس از کشف این مواد یک فرد قاچاقچی را دستگیر کرد. وی افزود: از فرد قاچاقچی علاوه بر مواد مخدر، یک قبضه سلاح و ۱۴۲ فشنگ جنگی کشف شد.

### تصادف مرکبار

سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس اداره پلیس راه سمنان از وقوع یک تصادف منجر به مرگ در محور سمنان-گرمسار در این استان خبر داد. سمرهنگ علیرضا صدق‌زاده افزود: در اثر این حادثه راننده ۴۴ ساله برآید و همسرش در محل وقوع تصادف فوت کردند و فرزند ۱۶ ساله خانواده مجروح شد.

به گفته وی حادثه برخورد ۲ خودرو ساعت ۵ و ۵۵ دقیقه صبح رخ داد و علت تصادف عدم رعایت حق تقدم در سوی راننده ترلی اعلام شده است.

### سقوط کودک در چاه

هرمزگان - فارس: کودک پنج ساله اهل بندر سیریک پس از سقوط در چاه آب، جان باخت.

معاون فرماندار سیریک گفت: پسر پنج‌های ساله به نام علی‌اصغر شرفی فرزند زیند، ساکن روستای کنارجو از توابع بخش بمانی با افتادن به داخل چاه موجود در باغ جان باخت.

احمد محمودی افزود: به علت عمیق بودن چاه و عدم حضور غواص و

نجات غریق در بخش بمانی و شهرستان سیریک و پس از گذشت مدت زمان طولانی (حدود بیش از یک ساعت) سرانجام این کودک بیرون آورده شد که قبل از هرگونه عملیات اورژانسی و بهداشتی جان سپرد.

### خسارات طوفان

خمین- ایرنا: مسئول خدمات ایمنی و آتش‌نشانی شهرداری محلات گفت: طوفان و باد شدید در این شهرستان سبب سقوط ۲۲ اصله درخت، اسناد معایر، تخریب دیوارهای منزل، خسارت به خودروها و آتش‌سوزی بر اثر انفصال کابل‌های برق شد.

«حصول کفلی» افزود: برای آمادارسانی سه تیم از نیروهای آتش‌نشانی به همراه دو اکیب از نیروهای داوطلب جمعیت هلال‌احمر به همراه نیروهای خدماتی شهرداری وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: میزان خسارت ناشی از طوفان با بررسی نهایی کارشناسان در حال برآورد است.

قلقلی خاطرنشان کرد: طوفان با سرعت ۱۳۰ کیلومتر بر ساعت این شهرستان را درتورید.

### واژگونی مینی‌بوس

مهاباد - ایرنا: واژگونی یک دستنگاه مینی‌بوس در محور سردشت به پیرانشهر در آذربایجان غربی ۲۱ نفر از سرنشینان این خودرو را روانه بیمارستان کرد.

مسئول روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان سردشت افزود: این حادثه در کیلومتر هفت محور سردشت به پیرانشهر به وقوع پیوست که گفته می‌شود به دلیل نقص فنی در سیستم ترمز و عدم توابلی راننده در کنترل آن، خودرو واژگون شده است.

سایماند محمدی یادآور شد: بعد از این حادثه همه مصدومان بلافاصله با کمک مردم و سه دستگاه مینی‌بوس به بیمارستان امام خمینی(ره) این شهرستان انتقال و تحت مداوا قرار گرفتند.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون هشت نفر از مصدومان این حادثه بستری شده و تعدادی نیز به صورت سربایی مداوا و مرخص شده‌اند.

### کشف شبیشه

اندیشمکش - فارس: فرمانده انتظامی اندیشمکش از کشف دو کیلوگرم شبیشه از قاچاقچیان موامخدر در این شهرستان خبر داد.

اکبر کروندی اظهار کرد: قاچاقچیان قصد داشتند دو کیلوگرم شبیشه را از استان کرمانشاه وارد شهرستان اندیشمکش کنند که با هویشاری ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این مواد کشف گردید.

وی افزود: این قاچاقچیان مواد را به طرز ماهرانه‌ای در شیرینی نان برنجی جاسازی کرده بودند که در نفر در این رابطه دستگیر و برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

### نجات سرنشینان مینی‌بوس

سمنان - فارس: معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان سمنان از نجات ۲۴ سرنشین مینی‌بوس گرفتار در سیل منطقه ایگرم سمنان به همت نیروهای هلال‌احمر خبر داد.

مظفر محمدخانلی اظهار داشت: در پی بارش شدید باران و جاری شدن سیل در منطقه ایگرم سمنان، یک دستگاه مینی‌بوس با ۲۴ نفر مسافر در سیل گرفتار شد.

وی افزود: نیروهای هلال‌احمر با همکاری عوامل مدیریت بحران استان، منصور موسوی‌نسب اطوار کرد: در راستای اجرای دستورالعمل‌های

سازمان دامپزشکی و به منظور حفظ بهداشت عمومی جامعه یک واحد کشتارگاه صنعتی طیور به علت تخلفات بهداشتی پلمب شد. وی افزود: این اقدام بسا توجه به وجود نواقص بهداشتی مورد نظر دامپزشکی و عدم التزام مدیریت کشتارگاه به رعایت قوانین، مقررات و ضوابط دامپزشکی با هماهنگی مرجع قضایی و همکاری اداره نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی صورت گرفت.